Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 27.05.2016  №49
«Об утверждении  отчета об исполнении
бюджета сельского поселения Красносамарское

за первый квартал  2016 года»
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области за первый квартал 2016 года, информацию о численности муниципальных служащих, работников муниципальных бюджетных учреждений и затратах на их денежное содержание, в соответствии со ст. 7 Устава сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Красносамарское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области за первый квартал 2016 года (приложение №1,2,3):
- доходы в сумме 3 329,0 тыс. руб., что составляет 31,7% к годовому плану

- расходы в сумме 3 784,0 тыс. руб., что составляет 30,7% к годовому плану
- дефицит в сумме  455,0 тыс. руб.

2. Принять к сведению информацию:
- численность муниципальных служащих сельского поселения Красносамарское составляет 3 человека. Затраты на денежное содержание аппарата управления составило 230,1 тыс. руб.

-      численность работников муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Красносамарское составляет  16  человек. Затраты на их денежное содержание составило  625,95 тыс. руб.
             3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
  Глава сельского поселения
Красносамарское                                                                               Л.И.Юрчакова